SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
GABINETE DO REITOR
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

ANEXO II

DECLARAÇÃO DA DISPONIBILIDADE DE CARGA-HORÁRIA

Eu,	 	, SIAPE número		,
CPF número	, declaro para os devidos fins que possuo disponibilidade de, no mínimo, 20 horas semanais de carga-horária para atuar no PPGE, ministrando disciplinas, assumindo orientações, fazendo pesquisa e me dedicando as demais atividades imprescindíveis ao funcionamento do Programa, como participação em comissões, bancas e reuniões.

Local e Data

Assinatura do(a) Candidato(a)